
Resultado Final
1ª Chamada

 

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00158657 ALEXANDRE BRANDO CUNHA 01/06/2020 14:39:32 1ª Classificado

2 00158708 MARÍLIA FARIA DA SILVA MOURA 01/06/2020 14:45:33 1ª Classificado

3 00158724 VANESSA DE LIMA CORREA 01/06/2020 14:52:47 1ª Classificado

4 00158549 GILMARA SILVA BACELAR 01/06/2020 15:35:23 1ª Excedente

5 00158951 FERNANDA OLIMPIO MACIEL 01/06/2020 18:04:49 1ª Excedente

6 00158970 VANESSA DE OLIVEIRA GONÇALVES 01/06/2020 18:56:40 1ª Excedente

7 00159003 FRANCISCO APARECIDO DOS SANTOS 01/06/2020 19:09:38 1ª Excedente

8 00159310 ALERRANDRA DA SILVA DE OLIVEIRA 02/06/2020 15:36:29 1ª Excedente

9 00159669 GABRIEL DA SILVA PEREIRA 03/06/2020 10:37:45 1ª Excedente

10 00159572 ADRIANA APARECIDA DA SILVA FIDÉLIS 03/06/2020 14:50:17 1ª Excedente

11 00161321 VIVIAN DE SOUZA NUNES 14/06/2020 11:12:41 1ª Excedente

12 00161929 THALIS HENRIQUE FIRMINO RIBEIRO 17/06/2020 12:20:31 1ª Excedente

13 00160138 VINICIUS MARINHO GUERRA 20/06/2020 01:44:29 1ª Excedente

14 00162528 LIVIA NERIS DE OLIVEIRA 22/06/2020 18:51:53 1ª Excedente

15 00162658 MARIO LUCIO DA SILVA 23/06/2020 19:46:30 1ª Excedente

16 00163672 ROMANO VIEIRA DA SILVA 01/07/2020 14:17:36 1ª Excedente

17 00163806 JOYCE NAIARA DOS SANTOS 03/07/2020 00:55:04 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 1/12



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

21/07/2020 12:20 2/12



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

21/07/2020 12:20 3/12



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

21/07/2020 12:20 4/12



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00158676 SAMUEL DE MELO BRANDES 01/06/2020 14:37:23 1ª Classificado

2 00158786 KARINA LÉLLIS DA SILVA 01/06/2020 15:21:26 1ª Classificado

3 00159714 RODRIGO DIAS DOS SANTOS ALVES 03/06/2020 13:15:06 1ª Classificado

4 00160112 LUIZ GABRIEL NOGUEIRA DO PRADO 04/06/2020 20:35:16 1ª Classificado

5 00160302 MáRIO LUCAS COSME NOGUEIRA DO PRADO 06/06/2020 17:35:56 1ª Classificado

6 00158877 LEONARDO SILVA DE CARVALHO 11/06/2020 12:14:30 1ª Excedente

7 00161526 ELIZANDRA APARECIDA DE ANDRADE 15/06/2020 18:48:29 1ª Excedente

8 00161541 RAFAELA DOS ANJOS 15/06/2020 19:04:23 1ª Excedente

9 00161735 WESLEY ROBERTO DE ANDRADE 16/06/2020 18:49:35 1ª Excedente

10 00162580 KOSME GONCALVES CANDIDO 23/06/2020 09:56:40 1ª Excedente

11 00162820 RAIANY CAMILLY MENDES FERREIRA 25/06/2020 01:58:00 1ª Excedente

12 00159418 FABIANA MARIA DA SILVA 09/07/2020 03:11:46 1ª Excedente

13 00164863 GABRIEL FERNANDES MACIEL 15/07/2020 01:36:49 1ª Excedente

14 00164979 LUCAS JUNIOR RODRIGUES DE SOUZA 15/07/2020 15:08:00 1ª Excedente

15 00165043 CARLOS HENRIQUE ROSA SILVA 15/07/2020 19:17:26 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 5/12



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00158716 MARIA GABRIELA CAMPOS BONIFáCIO 01/06/2020 14:43:42 1ª Classificado

2 00158730 INÁCIO GREGÓRIO DA FONSECA 01/06/2020 14:50:38 1ª Classificado

3 00158723 TATIANE DE PAULA VIVIAN DOS SANTOS 01/06/2020 14:50:51 1ª Classificado

4 00158734 ANTONIO LUCAS DA SILVA 01/06/2020 15:31:32 1ª Excedente

5 00158630 SABRINA AMORIM DA SILVEIRA 01/06/2020 16:07:05 1ª Excedente

6 00158950 MARIA MARIANA DOS SANTOS ALMEIDA 01/06/2020 18:08:21 1ª Excedente

7 00158965 FABIANA APARECIDA NOGUEIRA PEDRO 01/06/2020 18:23:22 1ª Excedente

8 00158987 HUDSON WILLYAN DE OLIVEIRA SILVA 01/06/2020 18:49:57 1ª Excedente

9 00158539 NICOLAS ESTEVAM COSTA 01/06/2020 21:05:06 1ª Excedente

10 00162282 CRISTIAN ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA 19/06/2020 18:26:12 1ª Excedente

11 00162385 DIEGO AUGUSTO FERREIRA SANTOS 21/06/2020 19:17:06 1ª Excedente

12 00163162 MAICON JOSÉ DA SILVA DOMINGOS 27/06/2020 01:46:41 1ª Excedente

13 00163941 MAYARA DE PAULA SILVA 05/07/2020 14:02:46 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 6/12



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00158757 GEOVANNA FERNANDA SILVA SANTOS 01/06/2020 15:06:09 1ª Classificado

2 00158651 PABLO HENRIQUE RICARDO LAURINDO 01/06/2020 15:09:12 1ª Classificado

3 00158875 ADRIANA MARIA MOISÉS ANDRÉ 01/06/2020 16:54:26 1ª Classificado

4 00160194 ELVIS TADEU DOS SANTOS RODRIGUES 05/06/2020 10:56:30 1ª Classificado

5 00161015 GABRIELA APARECIDA LAURINDO DOS
SANTOS

11/06/2020 09:43:05 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 7/12



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

21/07/2020 12:20 8/12



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00165000 MATHEUS TEIXEIRA SOARES 15/07/2020 16:16:21 1ª Classificado

21/07/2020 12:20 9/12



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Carmo de Minas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00158502 ANDRESSA SILVA DE CARVALHO 01/06/2020 14:05:23 1ª Classificado

2 00158507 ANA BEATRIZ DOS SANTOS ZACARIAS 01/06/2020 14:07:54 1ª Classificado

3 00158527 FABRINA APARECIDA NOGUEIRA PEDRO
FONSECA

01/06/2020 14:08:21 1ª Classificado

4 00158543 PALOMA DOS SANTOS NARCISO 01/06/2020 14:09:20 1ª Classificado

5 00158564 CARLA MILENA DA SILVA MARTINS 01/06/2020 14:14:14 1ª Classificado

6 00158619 PAMELA DOS SANTOS NARCISO 01/06/2020 14:15:52 1ª Classificado

7 00158612 LIVIA DE MELO BRANDES 01/06/2020 14:17:17 1ª Classificado

8 00158533 MATHEUS DOS SANTOS LIMA 01/06/2020 14:18:29 1ª Classificado

9 00158614 RAFAELLA TEOFILO BATISTA 01/06/2020 14:19:21 1ª Classificado

10 00158588 ANA CRISTINA RIBEIRO XAVIER 01/06/2020 14:22:29 1ª Classificado

11 00158510 NAYRA DA SILVA ROSA 01/06/2020 14:24:54 1ª Classificado

12 00158662 ANA CAROLINE FÁTIMA MARCIANO 01/06/2020 14:25:54 1ª Classificado

13 00158607 STEPHANNY MARIA ALMEIDA DE MELO 01/06/2020 14:26:11 1ª Classificado

14 00158623 PEDRO FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS 01/06/2020 14:29:05 1ª Classificado

15 00158676 SAMUEL DE MELO BRANDES 01/06/2020 14:37:23 1ª Excedente

16 00158678 KALINE ANDRADE GONÇALVES CARDOSO 01/06/2020 14:39:13 1ª Excedente

17 00158657 ALEXANDRE BRANDO CUNHA 01/06/2020 14:39:32 1ª Excedente

18 00158716 MARIA GABRIELA CAMPOS BONIFáCIO 01/06/2020 14:43:42 1ª Excedente

19 00158708 MARÍLIA FARIA DA SILVA MOURA 01/06/2020 14:45:33 1ª Excedente

20 00158730 INÁCIO GREGÓRIO DA FONSECA 01/06/2020 14:50:38 1ª Excedente

21 00158723 TATIANE DE PAULA VIVIAN DOS SANTOS 01/06/2020 14:50:51 1ª Excedente

22 00158725 ISADORA LEITE ROSA 01/06/2020 14:51:11 1ª Excedente

23 00158731 SôNIA APARECIDA LUZ CRISTINO 01/06/2020 14:52:43 1ª Excedente

24 00158724 VANESSA DE LIMA CORREA 01/06/2020 14:52:47 1ª Excedente

25 00158757 GEOVANNA FERNANDA SILVA SANTOS 01/06/2020 15:06:09 1ª Excedente

26 00158771 TAYNA CANDIDO LEMES 01/06/2020 15:06:23 1ª Excedente

27 00158651 PABLO HENRIQUE RICARDO LAURINDO 01/06/2020 15:09:12 1ª Excedente

28 00158786 KARINA LÉLLIS DA SILVA 01/06/2020 15:21:26 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 10/12



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

29 00158734 ANTONIO LUCAS DA SILVA 01/06/2020 15:31:32 1ª Excedente

30 00158549 GILMARA SILVA BACELAR 01/06/2020 15:35:23 1ª Excedente

31 00158808 GILMAR MESSIAS ALVES JUNIOR 01/06/2020 15:43:00 1ª Excedente

32 00158630 SABRINA AMORIM DA SILVEIRA 01/06/2020 16:07:05 1ª Excedente

33 00158865 DOUGLAS DA SILVA PINHEIRO 01/06/2020 16:39:48 1ª Excedente

34 00158875 ADRIANA MARIA MOISÉS ANDRÉ 01/06/2020 16:54:26 1ª Excedente

35 00158951 FERNANDA OLIMPIO MACIEL 01/06/2020 18:04:49 1ª Excedente

36 00158950 MARIA MARIANA DOS SANTOS ALMEIDA 01/06/2020 18:08:21 1ª Excedente

37 00158965 FABIANA APARECIDA NOGUEIRA PEDRO 01/06/2020 18:23:22 1ª Excedente

38 00158987 HUDSON WILLYAN DE OLIVEIRA SILVA 01/06/2020 18:49:57 1ª Excedente

39 00158970 VANESSA DE OLIVEIRA GONÇALVES 01/06/2020 18:56:40 1ª Excedente

40 00159003 FRANCISCO APARECIDO DOS SANTOS 01/06/2020 19:09:38 1ª Excedente

41 00158539 NICOLAS ESTEVAM COSTA 01/06/2020 21:05:06 1ª Excedente

42 00159310 ALERRANDRA DA SILVA DE OLIVEIRA 02/06/2020 15:36:29 1ª Excedente

43 00159423 RACHEL SILVA FRAGUAS 02/06/2020 18:27:10 1ª Excedente

44 00159669 GABRIEL DA SILVA PEREIRA 03/06/2020 10:37:45 1ª Excedente

45 00159714 RODRIGO DIAS DOS SANTOS ALVES 03/06/2020 13:15:06 1ª Excedente

46 00159572 ADRIANA APARECIDA DA SILVA FIDÉLIS 03/06/2020 14:50:17 1ª Excedente

47 00159860 MARCOS VINíCIUS ALMEIDA DOS SANTOS 03/06/2020 20:37:27 1ª Excedente

48 00160036 ERIC AUGUSTO DE SOUZA 04/06/2020 15:32:38 1ª Excedente

49 00160112 LUIZ GABRIEL NOGUEIRA DO PRADO 04/06/2020 20:35:16 1ª Excedente

50 00160194 ELVIS TADEU DOS SANTOS RODRIGUES 05/06/2020 10:56:30 1ª Excedente

51 00160302 MáRIO LUCAS COSME NOGUEIRA DO PRADO 06/06/2020 17:35:56 1ª Excedente

52 00160641 FELIPE FARIA DE CARVALHO 08/06/2020 23:46:57 1ª Excedente

53 00160566 GILMARA PEREIRA RIBEIRO ALVES 09/06/2020 15:02:37 1ª Excedente

54 00160895 EDIMILSON DA SILVA RIBEIRO 10/06/2020 12:06:34 1ª Excedente

55 00161015 GABRIELA APARECIDA LAURINDO DOS SANTOS 11/06/2020 09:43:05 1ª Excedente

56 00158877 LEONARDO SILVA DE CARVALHO 11/06/2020 12:14:30 1ª Excedente

57 00161321 VIVIAN DE SOUZA NUNES 14/06/2020 11:12:41 1ª Excedente

58 00161341 ARTHUS RAPHAEL VASCONCELOS MACHADO 14/06/2020 15:40:16 1ª Excedente

59 00161526 ELIZANDRA APARECIDA DE ANDRADE 15/06/2020 18:48:29 1ª Excedente

60 00161541 RAFAELA DOS ANJOS 15/06/2020 19:04:23 1ª Excedente

61 00161735 WESLEY ROBERTO DE ANDRADE 16/06/2020 18:49:35 1ª Excedente

62 00161929 THALIS HENRIQUE FIRMINO RIBEIRO 17/06/2020 12:20:31 1ª Excedente

63 00162282 CRISTIAN ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA 19/06/2020 18:26:12 1ª Excedente

64 00160138 VINICIUS MARINHO GUERRA 20/06/2020 01:44:29 1ª Excedente

65 00162385 DIEGO AUGUSTO FERREIRA SANTOS 21/06/2020 19:17:06 1ª Excedente

66 00162528 LIVIA NERIS DE OLIVEIRA 22/06/2020 18:51:53 1ª Excedente

67 00162580 KOSME GONCALVES CANDIDO 23/06/2020 09:56:40 1ª Excedente

68 00162658 MARIO LUCIO DA SILVA 23/06/2020 19:46:30 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 11/12



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

69 00162779 LEONARDO FELISBERTO DE AQUINO 24/06/2020 19:41:39 1ª Excedente

70 00162787 ELLEN RODRIGUES DE OLIVEIRA 24/06/2020 20:48:18 1ª Excedente

71 00162820 RAIANY CAMILLY MENDES FERREIRA 25/06/2020 01:58:00 1ª Excedente

72 00163162 MAICON JOSÉ DA SILVA DOMINGOS 27/06/2020 01:46:41 1ª Excedente

73 00163442 JOSEFHER ODILON DOS SANTOS 29/06/2020 20:22:12 1ª Excedente

74 00163672 ROMANO VIEIRA DA SILVA 01/07/2020 14:17:36 1ª Excedente

75 00163806 JOYCE NAIARA DOS SANTOS 03/07/2020 00:55:04 1ª Excedente

76 00163941 MAYARA DE PAULA SILVA 05/07/2020 14:02:46 1ª Excedente

77 00164217 GISELLI VITORIA VILAS BOAS 08/07/2020 14:20:45 1ª Excedente

78 00159418 FABIANA MARIA DA SILVA 09/07/2020 03:11:46 1ª Excedente

79 00164863 GABRIEL FERNANDES MACIEL 15/07/2020 01:36:49 1ª Excedente

80 00164979 LUCAS JUNIOR RODRIGUES DE SOUZA 15/07/2020 15:08:00 1ª Excedente

81 00165000 MATHEUS TEIXEIRA SOARES 15/07/2020 16:16:21 1ª Excedente

82 00165043 CARLOS HENRIQUE ROSA SILVA 15/07/2020 19:17:26 1ª Excedente

21/07/2020 12:20 12/12


